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Morellato FASTER 18

Rake de correa para tractores de 2 ruedas 145 cm

Parametros

Nombre
combs N°

Peso

Required power
PTO speed

Anchura de trabajo

Descripcion

- Més rapido 18 Belt Rake

- Compatible con todo tipo de cortacéspedes y tractores caminando
- Mayor ancho de trabajo para mayor cobertura superficial

- Construccién ligera y facil de manejar

- Accionamiento galvanizado cerrado para operacién segura

- Equipado con correa de goma duradera y componentes reemplazables
- Superficies lisas y cubiertas de polvo para proteccién duradera

- Disponible en versiones izquierda y derecha

- Ancho de giro: aprox. 120 cm

- Perfecto para coleccionar heno, forraje o hierba cortada

- Hecho en Italia

- Garantia de 2 afios
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Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/m79-11116

Unidad
9x2 .
128 kg
7,5 KW
900 Rpm

1450 mm
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